ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N° 06/ASTEC/SEMAGRIC/2024

 Porto Velho/RO, 22 de julho de 2024.

Dispõe sobre a retificação da concessão de
autorização ao servidor público para a condução
de veículo oficial pertencente à frota da
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, no uso das suas
atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei
Complementar n° 648 de 06 de janeiro de 2017, pela Lei
Complementar n° 760 de 07 de maio de 2019 e pelo Decreto n°
9.931/I de 31 de janeiro de 2023.
RESOLVE:

Art. 1°. RETIFICAR a Portaria nº
04/ASTEC/SEMAGRIC/2024, a qual autoriza o servidor José
Alípio Façanha Frayha, matrícula 1006993, para conduzir
veículo oficial pertencente à frota desta Secretaria Municipal
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, publicada no Diário
Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia, ano XV, nº
3773, página 90.
Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CARLOS MAGNO RAMOS
Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:BB2A2459

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 23/07/2024. Edição 3775
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/